РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2019
   № АГ-1886-п
	О внесении изменений в постановление Администрации города Минусинска от 17.11.2017 № АГ-2321-п «Об утверждении Порядка формирования общественной комиссии по развитию городской среды в муниципальном образовании город Минусинск на 2018-2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов РФ на поддержку государственных программ и муниципальных программ формирования современной городской среды», Уставом городского округа – город Минусинск, в целях выработки эффективных решений, учитывающих мнения общественности, по вопросам повышения уровня благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов, общественных территорий муниципального образования и включения их в муниципальную программу «Формирование современной городской среды» на 2018 – 2024 годы, в связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  В постановление Администрации города Минусинска от 17.11.2017 № АГ-2321-п «Об утверждении Порядка формирования общественной комиссии по развитию городской среды в муниципальном образовании город Минусинск на 2018-2022 годы» (с изменениями от 14.02.2018 № АГ-169-п,                           от 12.03.2018 № АГ-282-п, от 13.03.2018 № № АГ- 319-п, от 24.04.2018                    № АГ- 616-п, от 06.07.2018 № АГ-1070-п, от 14.09.2018 № АГ-1491-п, от 04.10.2018 № АГ-1654-п, от 31.05.2019 № АГ-894-п, от 20.06.2019 № АГ-1033-п, от 19.08.2019 № АГ-1384-п) внести следующие изменения:
приложение 1 «Состав общественной комиссии по развитию городской среды в муниципальном образовании город Минусинск на 2018-2024 годы» изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по оперативному управлению Носкова В.Б.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава города
        подпись                                   А.О. Первухин
Приложение
к постановлению Администрации

города Минусинск

от 16.10.2019  № АГ-1886-п
Приложение 1

к постановлению Администрации

города Минусинска

от 17.11.2017 № АГ-2321-п

Состав общественной комиссии по развитию городской среды в муниципальном образовании город Минусинск на 2018-2024 годы
	Носков Виктор Борисович
Чернышов Сергей Геннадьевич
	заместитель Главы города по оперативному управлению,

председатель общественной комиссии

директор МКУ «Управление городского хозяйства», заместитель председателя общественной комиссии

Кащеев Владимир Николаевич               начальник производственно-

                                                                    технического отдела  МКУ «Управление

                                                                    городского хозяйства»,

                                                                    секретарь общественной комиссии

Члены общественной комиссии:

Чумаченко Лариса Ивановна                   заместитель председателя Минусинского городского Совета депутатов
Козин Олег Владимирович                       депутат Минусинского городского

                                                                     Совета депутатов

Харитонова Наталья Павловна               начальник отдела ЖКХ и ПП МКУ

                                                                   «Управление городского хозяйства»

	Соболевская Галина Павловна

	журналист, представитель РО Общероссийского общественного движения «Народный фронт «За Россию» в Красноярском крае

(по согласованию)

Колениченко Сергей Николаевич           представитель политического совета партии «Единая Россия»

                                                                     (по согласованию)

Гаинц Сергей Викторович                       ведущий специалист отдела по делам ГО, ЧС и безопасности территории администрации города Минусинска

Зыков Евгений Викторович                     заместитель начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации города Минусинска

Топилина Светлана Анатольевна            заместитель руководителя управления образования администрации города Минусинска

Вдонина Ирина Степановна                     начальник отдела культуры    администрации города Минусинска

Грибачевская Лилия Владимировна        директор МБУ МЦ «Защитник»

Тангатарова Ольга Николаевна               представитель Всероссийского общества слепых

(по согласованию)

Репринцев Руслан Геннадьевич              старший государственный инспектор дорожного надзора отдела ГИБДД МО МВД России «Минусинский»

(по согласованию)

Мужичкова Наталья Павловна                представитель общественности

(по согласованию)
Мазаева Галина Николаевна                    представитель общественности

                                                                     (по согласованию)

Вахрушев Владимир Григорьевич          представитель общественности

                                                                    (по согласованию)

Шотт Олег Вольдемарович                      представитель общественности

(по согласованию)

Смолева Галина Ивановна                        представитель общественности

(по согласованию)